
Výsledky Celostátního finále 23. ročníku soutěže školních tříd

Kategorie SŠ

POŘADÍ BODY TŘÍDA ŠKOLA ULICE MĚSTO

1. 28 Sexta Gymnázium Jateční 22 Ústí nad Labem

2. 28 Oktáva Gymnázium Neumannova 2 Žďár nad Sázavou

3. 28 Sexta A Gymnázium M. Koperníka 17. listopadu 526 Bílovec

4. 27 4. G Gymnázium Komenského 60 Valašské Klobouky

5. 27 3. C Gymnázium Jana Nerudy Hellichova 3 Praha

6. 27 Septima B Slovanské gymnázium Tř. Jiřího z Poděbrad 13 Olomouc

7. 26 6. A Gymnázium P. Bezruče ČSA 517 Frýdek-Místek

8. 26 5. Gymnázium nám. Edvarda Beneše 1573 Kladno

9. 26 Sexta G Gymnázium Pulická 779 Dobruška

10. 26 Oktáva A Gymnázium V. Makovského Leandra Čecha 152 Nové Město na Moravě

11. 26 Oktáva Gymnázium V. Hlavatého Poděbradova 661 Louny

12. 26 Septima C Gymnázium J. Heyrovského Mezi Školami 2475 Praha

13. 26 Kvinta B Gymnázium O. Havlové M. Majerové 1691 Ostrava

14. 26 7. Gymnázium nám. Edvarda Beneše 1573 Kladno

15. 26 7. B Gymnázium P. Bezruče ČSA 517 Frýdek-Místek

16. 25 3. C Gymnázium Máchova 174 Strakonice

17. 24 Sexta Gymnázium Stará cesta 363 Plasy

18. 24 Septima Gymnázium Mírová 1442 Karviná

Pavlína
Zvýraznění



19. 24 3. B Gymnázium Jirsíkova 244 Pelhřimov

20. 23 Sexta A Gymnázium Tomkova 45 Olomouc

21. 23 Kvinta A Gymnázium Komenského 10 Rumburk

22. 22 Kvinta Gymnázium Mírová 1442 Karviná

23. 22 Sexta Gymnázium F. X. Šaldy Partyzánská 530 Liberec

24. 22 3. C Slovanské gymnázium Tř. Jiřího z Poděbrad 13 Olomouc

25. 22 Oktáva Gymnázium Studentská 1075 Žatec

26. 22 5. G Gymnázium Pulická 779 Dobruška

27. 22 2. F Gymnázium Dašická 1083 Pardubice

28. 22 Sexta Gymnázium Stavbařů 5 Ústí nad Labem

29. 22 1. B Gymnázium Komenského 60 Valašské Klobouky

30. 21 Sexta Gymnázium Neumannova 2 Žďár nad Sázavou

31. 21 5. L Gymnázium Luďka Pika Opavská 21 Plzeň

32. 21 Septima Gymnázium Jirsíkova 244 Pelhřimov

33. 21 Sexta Gymnázium Nádražní 48 Žamberk

34. 21 4. C Gymnázium Jana Nerudy Hellichova 3 Praha

35. 21 Septima Gymnázium Fr. Živného Jana Palacha 794 Bohumín

36. 20 6. A Gymnázium Dr. Polesného Komenského náměstí 4 Znojmo

37. 20 2. A Gymnázium třída Kapitána Jaroše 14 Brno

38. 20 Kvinta E Gymnázium Mikulášské nám. 23 Plzeň

39. 20 Septima A Gymnázium J. Heyrovského Mezi Školami 2475 Praha

Pavlína
Zvýraznění



40. 20 6. L Gymnázium Luďka Pika Opavská 21 Plzeň

41. 20 Sexta Gymnázium Svatopluka Čecha 683 Kojetín

42. 19 Septima O Gymnázium dr. A. Hrdličky Komenského 147 Humpolec

43. 19 3. B Gymnázium M. Koperníka 17. listopadu 526 Bílovec

44. 19 1. F Gymnázium Dašická 1083 Pardubice

45. 18 Kvinta A Gymnázium Tomkova 45 Olomouc

46. 18 5. C Gymnázium J. Heyrovského Mezi Školami 2475 Praha

47. 18 2. B Gymnázium F. X. Šaldy Partyzánská 530 Liberec

48. 18 2. B Gymnázium Máchova 174 Strakonice

49. 17 Septima B Gymnázium J. Heyrovského Mezi Školami 2475 Praha

50. 17 6. E Gymnázium Mikulášské nám. 23 Plzeň

51. 16 5. G Gymn. Pierra de Coubertina Nám. Frant. Křižíka 860 Tábor

52. 16 Kvinta B Gymnázium Jakuba Škody Komenského 29 Přerov

Pozn.: V případě rovnosti bodů rozhodoval čas odevzdání testu.


